
 
QUINZANO SERVIZI S.R.L. 

        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 
        C.F./P.IVA 02793570983 

        
N°27/2019 
del 18.11.2019 
 
 
OGGETTO: 16° SAGRETTA DEL SALAME COTTO E DELLA GREPOLA. IMPEGNO DI SPESA PER 
ALLESTIMENTO TENSOSTRUTTURA RISCALDATA PER DEGUSTAZIONI GASTRONIMICHE. 
CIG.Z902AB0478 
 

 
L'AMMINISTRATORE UNICO 

 
 
DATO ATTO che nel periodo dal 16 al 17 Novembre 2019 si svolgeranno le celebrazioni per la 16° 
SAGRETTA DEL SALAME COTTO E DELLA GREPOLA come da deliberazione di Giunta Comunale del 
Comune di Quinzano d’Oglio n. 158 del 30.09.2019; 
 
DATO ATTO CHE, quest’anno per far ulteriormente conoscere i prodotti DE.Co, il programma 
prevedeva la possibilità per il giorno 17 novembre di pranzare all’interno di una struttura 
riscaldata 10X20m scegliendo tra il menù piatto tipico e il menù spiedo bresciano, nonché verso le 
ore 16.00 la consueta degustazione gratuita di salame cotto e grepole; 
 
PRESO ATTO altresì che, per il divertimento di grandi e piccini, un laboratorio di decorazione dei 
dolci a cura dell’Associazione Consorzio Pasticceri CPA da allestire sotto la medesima struttura; 
 
PRESO ATTO CHE l’allestimento della struttura è stata affidata alla pasticceria PASTIC’ by Zanetti  
di Zanetti Nicola con sede a Verolavecchia Via Vittorio Veneto n°56/c che ha quantificato lo stesso 
in € 800,00 oltre IVA 22% per complessivi € 976,00; 
 
DATO ATTO che trattandosi di fornitura di servizi di importo inferiore ai 40000 € per l’affidamento 
e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute nell’art. 36 comma 
2 e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016; 
 
PRESO ATTO che con il comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di 
Bilancio 2019) è stato modificato l’articolo 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 
296 innalzando la soglia per non incorrere nell’obbligo di ricorrere al mercato elettronico, da 1.000 
euro a 5.000 euro; 
 
RICORDATO che con deliberazione n.5 in data 29/03/2019 il Consiglio Comunale ha approvato il 
piano operativo della Società Quinzano Servizi srl – anni 2019- 2021; 
 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 5303 in data 22/05/2019 il Geom. Federico Marini, 
è stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl 



 
DETERMINA 

 
DI AFFIDARE, l’allestimento della struttura riscaldata per lo svolgimento delle attività sopra 
descritte, Ditta PASTIC’ by Zanetti di Zanetti Nicola con sede a Verolavecchia Via Vittorio Veneto 
n°56/c per un importo di €800,00 oltre IVA 22% pari a complessivi €976,00 ed assumere il relativo 
impegno di spesa, come meglio specificato nella tabella seguente: 
 
 

CAUSALE SOGGETTO CREDITORE IMPORTO 

ALLESTIMENTO TENSOSTRUTTURA 
RISCALDATA PER DEGUSTAZIONI 

GASTRONIMICHE 

PASTIC’ by Zanetti di Zanetti Nicola  
con sede a Verolavecchia  

Via Vittorio Veneto n°56/c. 
P. Iva: 03030310985 

976,00 € 

TOTALE 976,00€ 
 
Quinzano d’Oglio 18.11.2019     L'AMMINISTRATORE UNICO 
         F.to Geom. Federico Marini  
 


